COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO DE
EMPREGO PÚBLICO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE EMPREGO PÚBLICO N° 003/2008.

A Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo de Emprego

Público, no uso de suas atribuições e, em acolhimento aos pronunciamentos do

responsável pela realização do Processo Seletivo de Emprego Público, divulga o

resultado  das  Provas  Objetivas,  do  Processo  Seletivo  de  Emprego  Público

aberto pelo  Edital de Processo Seletivo de Emprego Público nº 001/2008,

para  os  cargos  de  Auxiliar  de  Enfermagem  –  PSF,  Enfermeiro  -  PSF,

Odontólogo(a),  Assistente Administrativo,  Agente Comunitário de Saúde

(Distrito  de  Quatro  Marcos),  Agente  Comunitário  de  Saúde  (Sede)  e

Médico, realizadas no dia 21/02/2008, conforme quadro em anexo:

Mirador, 22 de fevereiro de 2008.

MARIA APARECIDA C. O. FELIPE
 Presidente da Comissão

_________________________________________________________________________________________________
AVENIDA: GUAÍRA Nº 153, CAIXA POSTAL Nº 01 – CEP: 87.840-000 – MIRADOR - PARANÁ

FONE/FAX (44) 3434 – 1122 - CNPJ – 75.475.442/0001-93 – Site: www.mirador.pr.gov.br - e-mail: pmmirador@uol.com.br

1

mailto:pmmirador@uol.com.br
http://www.mirador.pr.gob.br/

CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM - PSF
Nº

INSCRIÇÃO NOME RG NOTA PROVA
OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO

1705 MARIT SCHUROFF 31284147 50,0 CLASSIFICADO

1697 SILVANA GOMES DO NASCIMENTO 69853811 45,0 DESCLASSIFICADO

1821 EUNICE APARECIDA MACHADO CARREIRA 43702394 42,5 DESCLASSIFICADO

1729 IVAN DO CARMO PEREIRA 80066023 40,0 DESCLASSIFICADO

1770 MARIA ECLAIR NUNES RODRIGUES 51790731 37,5 DESCLASSIFICADO

1773 SONIA MARIA DOS SANTOS 58086959 35,0 DESCLASSIFICADO

1702 VIVIANE ALVES DA SILVA 99711922 32,5 DESCLASSIFICADO

1781 NAISLE COELHO SOARES PEREIRA DA SILVA 83108401 27,5 DESCLASSIFICADO

CARGO: ENFERMEIRO(A) – PSF
Nº

INSCRIÇÃO NOME RG NOTA PROVA
OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO

1706 EVAMARY SCHUROFF RODRIGUES 88797116 45,0 DESCLASSIFICADO

1736 KELLY CAMARGO DE SOUSA 69802605 40,0 DESCLASSIFICADO

1715 PAOLA ANDRESSA XAVIER MENTE 419541044 35,5 DESCLASSIFICADO

1780 ROSANGELA VANUCCHI 72202619 32,5 DESCLASSIFICADO

CARGO: ODONTÓLOGO(A)
Nº

INSCRIÇÃO NOME RG NOTA PROVA
OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO

1753 ANA KARINA BUSCARIOLLO DE OLIVEIRA E SIL 57918012 55,0 CLASSIFICADO

1822 CAROLINE AGOSTINE FREIRE 98582193 50,0 CLASSIFICADO

1700 ERICA KURUMIYA 59085255 70,0 CLASSIFICADO

1740 FLAVIO TERCIO NIELSEN 83786230 N/C DESCLASSIFICADO

1762 FRANCIELLE BARISON LEAL 60093695 77,5 CLASSIFICADO

1760 JOÃO VITOR PINHEIRO BARRANCO 73951399 57,5 CLASSIFICADO

1803 KATIA CRISTINA TOYOKAWA SPERANDIO 57345489 70,0 CLASSIFICADO

1698 MARLEI ROSANE VERDERIO 84155683 67,5 CLASSIFICADO

1789 RODRIGO CASTILHO PEDRONE 73545420 N/C DESCLASSIFICADO

1699 RODRIGO MONGOLIN 78482877 N/C DESCLASSIFICADO

_________________________________________________________________________________________________
AVENIDA: GUAÍRA Nº 153, CAIXA POSTAL Nº 01 – CEP: 87.840-000 – MIRADOR - PARANÁ

FONE/FAX (44) 3434 – 1122 - CNPJ – 75.475.442/0001-93 – Site: www.mirador.pr.gov.br - e-mail: pmmirador@uol.com.br

2

mailto:pmmirador@uol.com.br
http://www.mirador.pr.gob.br/

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - PSF
Nº

INSCRIÇÃO NOME RG NOTA PROVA
OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO

1701 JULIANA SOUSA E BRITO SABINO 94494613 50,0 1.

1816 PATRÍCIA VIANA MILITÃO 89358639 40,0 DESCLASSIFICADO

1758 FABIANA TEIXEIRA 89358876 37,5 DESCLASSIFICADO

1755 ELISANDRA GODOI RODRIGUES 1057696 35,0 DESCLASSIFICADO

1718 IANDRA RAQUEL DE AZEVEDO 98526102 35,0 DESCLASSIFICADO

1832 ADRIANA MACHADO CARREIRA 97745854 27,5 DESCLASSIFICADO

1739 TASSIANE HELENA GOMES 88102851 25,0 DESCLASSIFICADO

1761 MIRIAM DA CONCEIÇÃO GAMA 90860828 22,5 DESCLASSIFICADO

1808 THYAGO HIDALGO DE SOUZA 87169111 22,5 DESCLASSIFICADO

1737 ADRIANA FRANCISCA DA SILVA BAHU 108688106 20,0 DESCLASSIFICADO

1714 ANDERSON SILVA MESQUITA 309838848 20,0 DESCLASSIFICADO

1782 LUIZ FERNANDO MALAQUIAS 90867563 20,0 DESCLASSIFICADO

1735 WERICA MAITE JARDIM SEGANTIN 104997155 20,0 DESCLASSIFICADO

1752 DEISE MARA DIAS 86390221 15,0 DESCLASSIFICADO

1726 JOSE JUNIOR DO CARMO PEREIRA 99488972 15,0 DESCLASSIFICADO

1809 PRISCILLA DE SOUZA GAMA 108325143 15,0 DESCLASSIFICADO

1797 ADRIELLY DE FATIMA PAREDE 86390108 12,5 DESCLASSIFICADO

1813 KARLA RAQUEL MONTEIRO 98980156 N/C DESCLASSIFICADO

1733 VANESSA MOREIRA DE SOUZA 105320086 N/C DESCLASSIFICADO

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (DISTRITO QUATRO MARCOS)
Nº

INSCRIÇÃO NOME RG NOTA PROVA
OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO

1819 VIVIANE DE ANDRADE KUPAS 97607320 67,5 1.

1725 CASSIA VIEIRA NOGUEIRA 69180612 40,0 DESCLASSIFICADO

1765 JOYCE APARECIDA DA SILVA 92028658 35.0 DESCLASSIFICADO

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (SEDE)
_________________________________________________________________________________________________

AVENIDA: GUAÍRA Nº 153, CAIXA POSTAL Nº 01 – CEP: 87.840-000 – MIRADOR - PARANÁ
FONE/FAX (44) 3434 – 1122 - CNPJ – 75.475.442/0001-93 – Site: www.mirador.pr.gov.br - e-mail: pmmirador@uol.com.br

3

mailto:pmmirador@uol.com.br
http://www.mirador.pr.gob.br/

Nº
INSCRIÇÃO NOME RG DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA
CLASSIFICAÇÃO

1785 ANTONIO HELIO NASCIMENTO DUTRA 96189176 XXXXXXXXX 70,0 1.

1759 ADRIANA TEIXEIRA 89358833 XXXXXXXXX 57,5 2.

1727 ANA PAULA MONTEIRO 94900395 03/06/1985 55,0 3.

1708 FABIULA GOMES DE OLIVEIRA 95619592 25/08/1987 55,0 4.

1796 LILIANE FERRERA DA SILVA 76773300 31/10/1980 52,5 5.

1716 GISELE DAS GRAÇAS BARBOSA 69805787 14/10/1984 52,5 6.

1746 NEUZA DA COSTA E SILVA 83884002 XXXXXXXX 45,0 DESCLASSIFICADO

1831 VANIA PIRES NASCIMENTO 103178045 XXXXXXXXX 45,0 DESCLASSIFICADO

1818 ELIZANGELA CAMILO BONIFACIO 69802672 XXXXXXXXX 40,0 DESCLASSIFICADO

1810 GRASIELI DOS SANTOS 77256695 XXXXXXXXX 37,5 DESCLASSIFICADO

1723 JULIANA DA SILVA LINO BOTELHO 90744445 XXXXXXXXX 37,5 DESCLASSIFICADO

1709 EVANILDA DA SILVA 59803778 XXXXXXXXX 32,5 DESCLASSIFICADO

1814 ANGELA DE OLIVEIRA SOUZA 20861377 XXXXXXXXX 27,5 DESCLASSIFICADO

1703 MARIA APARECIDA DA SILVA 84063673 XXXXXXXXX 27,5 DESCLASSIFICADO

1827 MARTA ALVES LEITE 50251985 XXXXXXXXX 27,5 DESCLASSIFICADO

1710 SUELI ALMEIDA DO CARMO 84063649 XXXXXXXXX 27,5 DESCLASSIFICADO

1747 PATRICIA ESTEVAN DE CASTRO 69802478 XXXXXXXXX 25,0 DESCLASSIFICADO

1704 ELAINE CRISTINA DA SILVA 77257055 XXXXXXXXX 22,50 DESCLASSIFICADO

1828 VALQUIRIA RIBEIRO TORRES 124199158 XXXXXXXXX N/C DESCLASSIFICADO

CARGO: MÉDICO
Nº

INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PROVA
OBJETIVA

CLASSIFICAÇÃO

1711 ELTON DA SILKVA BORDIN 71009653 N/C DESCLASSIFICADO

Mirador, 22 de fevereiro de 2008.

MARIA APARECIDA C. O. FELIPE
 Presidente da Comissão

_________________________________________________________________________________________________
AVENIDA: GUAÍRA Nº 153, CAIXA POSTAL Nº 01 – CEP: 87.840-000 – MIRADOR - PARANÁ

FONE/FAX (44) 3434 – 1122 - CNPJ – 75.475.442/0001-93 – Site: www.mirador.pr.gov.br - e-mail: pmmirador@uol.com.br

4

mailto:pmmirador@uol.com.br
http://www.mirador.pr.gob.br/

	COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO DE EMPREGO PÚBLICO
	EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE EMPREGO PÚBLICO N 003/2008.
	Mirador, 22 de fevereiro de 2008.

	MARIA APARECIDA C. O. FELIPE
 Presidente da Comissão
	CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM - PSF
	CARGO: ENFERMEIRO(A) – PSF
	CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - PSF

	Mirador, 22 de fevereiro de 2008.

	MARIA APARECIDA C. O. FELIPE
 Presidente da Comissão